

امام علی (ع)
 پرهیزکاران
 صاحبان فضیلتند
 در این جهان
 گفتارشان صواب
 است و میانروی
 شان شعار و
 فروتنان در رفتار
 و کردار -
 نهج البلاغه - خطبه ۱۴۳

معاون امداد مستضعفان این آستان مقدس خبر داد

۷ هزار کمک هزینه تحصیلی آستان قدس برای محرومان

آستان امداد مستضعفان آستان قدس رضوی از اعطای کمک هزینه تحصیلی به ۷۰۰۰ محصل نیازمند مقاطع مختلف تحصیلی خبر داد. مصطفی خاکسار قهرودی اظهار کرد: از ابتدای سال ۹۶ تاکنون به ۴۰۰۰ دانشجو و طلبه محروم و نیازمند در...

محسن رضایی: اسرائیل کوچکترین خطایی کند / تل آویو را یا خاک یکسان می کنیم

رئیس سازمان میراث فرهنگی خبر داد / حمایت از گردشگری ارزان و توسعه طرح بومگردی در سال ۹۷

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد / وزیر راه در مسیر استیضاح



فاطمیون بر دوش فاطمیون

عطر شهدای مدافع حرم و شهدای گمنام در مشهد و سراسر ایران پیچید

مرگ تمام سرنشینان حادثه سقوط هواپیما تأیید شد

غروب غم انگیز در دامنه دنا

خط قرمز: اوقتی که ارتباط بی سیمی میان گروهی که برای رسیدن به لانه هواپیما راهی ارتفاع ۴ هزار متری شده بودند با امدادگران مستقر در آخرین کمپ پای کوه برقرار شد همه در دل دعا می کردند که روزنه‌ای از امید به آن‌ها مخابره شود. شاید معجزه‌ای رخ داده و کسی زنده مانده باشد اما آخرین امیدها هم در آخرین ساعات روز سه شنبه غروب کرد. اولین گروهی که به محل سقوط رسیدند خبری تلخ را مخابره کردند: همه سرنشینان هواپیما در گذشته‌اند. اجساد روی برقه‌ها پراکنده شده اند. خبری قابل شناسایی اندو برخی هم در برف فروفته‌اند. ماجرا از زمانی شروع شد که هواپیما ATR۷۲ شرکت آسمان به شماره پروازی ۲۷۰۴ که قرار بود روز یکشنبه هفته جاری تهران را به مقصد یاسوج ترک کند...

پرسپولیوس در قطر له شد

استقلال صدرنشین گروه مرگ

گزارش قدس از فرصت‌ها و تهدیدهای مسافری‌های آنلاین

جاده کسب و کار تاکسی‌های سنتی باریک می‌شود

آشوب در گلستان

بازخوانی غائله اخیر خیابان پاسداران

سیستم بانکی کسب و کارهای کوچک را خرد می‌کند

۱۷ هزار واحد تولیدی و صنعتی راکد هستند

با تخفیف ۵۰٪

همین حالا سترک شوید!

eshterak.ir

طرح اشتراک نشریات

ارسال رایگان

آگهی مناقسه

سازمان عمران و توسعه حریم حرم حضرت رضاع) شرح در صفحه آخر

فراخوان مزایده بیمارستان شهدای قوچان شرح در صفحه ۳

qudsonline.ir پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

۱. نام دستگاه مناقسه مناقسه گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

۲. انواع تضمین شرکت در مناقسه: ضمانتنامه بانکی معتبر - واریز نقدی به حساب سپرده اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان به شماره ۲۱۷۶۳۱۲۲۱۱۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه اهواز

۳. زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مناقسه: در ساعات‌های اداری از تاریخ ۹۶/۱۲/۵ لغایت ۹۶/۱۲/۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir

۳-۱. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد به آدرس فوق انجام خواهد شد، لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

۴. زمان و محل ارائه پیشنهادها: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir میباشد. ضمانتنامه یا فیش واریزی، هم بصورت اسکن شده در سامانه ستاد بارگذاری گردد و هم بصورت فیزیکی (پاکت الف با درج شماره و موضوع مناقسه) به آدرس: امانیه - خ شهید مدرس - اداره کل راه و شهرسازی خوزستان - اداره توسعه منابع انسانی و تحول اداری تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ تحویل گردد.

توجه: زمان تحویل پاکت الف تا ساعت ۱۴ می‌باشد و پس از آن هیچ پاکتی تحویل گرفته نمی‌شود.

۵. زمان و محل بررسی پیشنهادها: ساعت ۹ روز دو شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۱ به آدرس امانیه، خ شهید مدرس، اداره کل راه و شهرسازی خوزستان، سالن جلسات

۶. به پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش، فاقد سپرده و فاقد گواهی تعیین صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷. اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الف: اهواز، امانیه، خ شهید مدرس، اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان تلفن: ۵-۳۳۳۴۰۵۱

شماره مناقسه	موضوع مناقسه	محل اجراء	مبلغ برآورد براساس فهرست بهاء سال ۹۶ و فهرست بهاء تجمیع	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه
۹۶/۵۲	احداث راه روستایی محور ام الدیای	اهواز	۲۲/۳۰۰/۰۴۷/۹۴۷	۱/۱۱۵/۱۰۰/۰۰۰
۹۶/۵۳	احداث و آسفالت رمپهای روستای بخش مرکزی خرمشهر	خرمشهر	۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۹۶/۵۴	کمک به آسفالت جاده های روستائی آبادان (راه روستائی سلیچ غربی و شرقی)	آبادان	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان

شناسه آگهی: ۱۴۳۵۷۸



اروپا خود را برای جنگ تجاری با آمریکا آماده می‌کند



سیاست: از زمان روی کار آمدن ترامپ، وی تمام تلاش خود را به کار گرفته است تا به هر شکل ممکن تولیدات داخلی کشورش را از انزوای خارج کرده و با وضع قوانین خاص اشتغال را در آمریکا افزایش دهد...

بر اساس این گزارش همچنین بسیاری از تولیدات صادراتی کشاورزی شامل سیب زمینی و گوجه نیز روی لیست جریمه های گمرکی اتحادیه اروپا علیه آمریکا قرار دارد...

وزیر تجارت آمریکا به رئیس جمهور خود کاهش واردات فولاد و آلومینیوم را توصیه کرده است...

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا چندی پیش در اظهاراتی گفته است ما با اتحادیه اروپا خیلی مشکل داریم...

خبر

لبنان با هرگونه تجاوز اسرائیل به هر قیمتی مقابله خواهد کرد



المیادین: فرمانده ارتش لبنان اعلام کرد که ارتش این کشور با هرگونه تجاوز اسرائیل به هر قیمتی مقابله خواهد کرد...

ارتش سوریه وارد شهر عفرین شد



المیادین: مسئولان نظامی در پیشگامان نیروهای مردمی وابسته به ارتش سوریه وارد شهر عفرین شده‌اند...

ادعای فرانسه و انگلیس کودکانه است! فارس: سخنگوی وزارت خارجه ایران نگرانی فراتر از برنامه دفاع موشکی ایران را بدون هرگونه توجیه منطقی خواند

موشک به مردم یمن توسط ایران را سناریوی پرخطر کودکانه، ناشیانه و کذب برشمرد...

تلاش شورای امنیت برای صدور قطعنامه علیه تهران

جریمه ایران به جرم جنایات سعودی در یمن



است. او دیروز گفته است: یافته‌های اخیر هیئت کارشناسان سازمان ملل در خصوص یمن مرا به شدت نگران کرده است...

مانور رسانه‌ای به جای ادله قانونی

این درحالی است که ایران بارها تأکید کرده است که هیچ سلاحی برای مردم یمن ارسال نکرده است...

مجرم واقعی کیست؟

حالی با این شرایط، غرب به جای آنکه به دنبال حل معضل باشد می‌کوشد تا با ابزار سازمان ملل جای متهم را تغییر داده و به جای محکوم کردن عوامل اصلی اتفاقات...

سیاست / مسعود بصیری تقریباً تمام

نهادهای حقوق بشری به اوضاع وخیم مردم یمن اذعان دارند و حتی مقامات سیاسی غرب هم شرایط این کشور بعد از حملات...

بیت

آمریکا و انگلیس به عنوان بزرگترین فروشنده سلاح به سعودی، تلاش می‌کنند متهم اصلی را کنار گذاشته و تهران را مقصر یمن جلوه دهند

نگاه به رویدادها

فرمانداران پروازی برکنار می‌شوند



فارس: سخنگوی وزارت کشور از دستور وزیر کشور به تمامی فرمانداران بر لزوم سکونت در محل خدمت خود پیرو تأکید رئیس جمهور خبر داد...

مخالفت اتحادیه اروپا با نمایشگاه ضد ایرانی رژیم اشغالگر



رای ایوم: روزنامه دیدموت آحرانوت اسرائیل از بروز بحران جدید بین اتحادیه اروپا و اسرائیل خبر داده و آن را ناشی از مخالفت این اتحادیه با درخواست رژیم اشغالگر برای برگزاری نمایشگاه...

یائیر لپید وزیر اقتصاد سابق رژیم اشغالگر این موضع اتحادیه اروپا را تسلیم شدن در برابر فشارهای ایران دانست و گفت: این اقدام اتحادیه اروپا آن را نیز به یک کاریکاتور تبدیل می‌کند...

کره جنوبی از آمریکا به سازمان تجارت جهانی شکایت می‌کند



یونهاب: کره جنوبی اعلام کرد به دلیل اختلافاتی که پس از اقدام آمریکا در تعیین نرخ تعرفه فولاد پیچیده امده، از این کشور در سازمان تجارت جهانی شکایت می‌کند...

این در شرایطی است که ظاهراً کانادا، ژاپن و آلمان صادر کنندگان بزرگ فولاد شامل این فهرست نیستند اما کشورهای نظیر برزیل و چین که اتحادی با آمریکا ندارند مشمول تعرفه سنگین خواهند شد...

اخبار

رژیم اشغالگر کوچکترین خطایی کند تل آویو را با خاک یکسان می‌کنیم



تسنیم: محسن رضایی با اشاره به سخنان نتانیاهو علیه ایران گفت: اخیراً نتانیاهو در کنفرانس امنیتی مونیخ آهن پاره‌ای را درآورده و گفته این قطعه‌ای از پهلاد ایران است...

ملک سلمان، پرسش را در مورد کشور های عربی محدود کرد



الشرق قطر: منابع دیپلماتیک عربی فاش کردند، ملک سلمان پادشاه سعودی اداره پرورنده روابط عربستان با نظام‌های پادشاهی عربی به ویژه اردن، مصر و عمان را از اختیار پرسش...

وزیر دفاع پاکستان: به جنگ یمن ملحق نمی‌شویم



دیلی اکسپرس: «خرم دستگیر خان» وزیر دفاع پاکستان هدف از اعزام مجدد نیروهای پاکستانی به عربستان را آموزش نیروهای سعودی اعلام کرد...

Advertisement for 'Shirkat Qand Channan' (شرکت قند چناران) featuring promotional text and contact information.

Advertisement for 'Atkhi' (آگهی) with details about a general assembly and legal matters.

Advertisement for 'Atkhi' (آگهی) with details about a land purchase and other transactions.

Advertisement for 'Qudsonline.ir' and 'qudsdaily' with social media handles and contact info.

Advertisement for 'Atkhi' (آگهی) with details about a business or legal offer.

Advertisement for 'Atkhi' (آگهی) with details about a public notice and other matters.

